O prazo de locação se iniciará após a finalização da instalação dos equipamentos

CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação sem anuência da CONTRATANTE.

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR

5.1. O valor total do presente contrato é de R$ R$ 444.000,00 (quatrocentos e quarenta e quatro mil
reais), conforme discriminado abaixo:

Lote 1
1 - Locacao de sistema completo de desidratacao de lodo biologico, com fornecimento de todos os equipamentos, acessorios, mao de
obra tecnica especializada para a manutencao, alem de suporte tecnico neces